
výsledok štart.číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 152 Horváth Marcel Reedukačné centrum Mlynky - Biele vody Úroveň 2/100m/MUŽI/VK B: 12-15r. 00:16,18

2 150 Adam Róbert Spojená škola, Vojenská 13, Košice Úroveň 2/100m/MUŽI/VK B: 12-15r. 00:16,58

3 151 Andraščík Ľubomír Spojená škola internátna Masarykova  - Prešov Úroveň 2/100m/MUŽI/VK B: 12-15r. 00:20,00

4 154 Mako Jaroslav Spojená škola internátna Rožňava Úroveň 2/100m/MUŽI/VK B: 12-15r. 00:21,18

5 153 Karalo Viktor Spojená škola internátna Rožňava Úroveň 2/100m/MUŽI/VK B: 12-15r. 00:21,81

6 156 Žiga Daniel Súkromná spojená škola - Vodárenská / Prešov Úroveň 2/100m/MUŽI/VK B: 12-15r. 00:22,40

7 155 Varga Teodor Spojená škola, Vojenská 13, Košice Úroveň 2/100m/MUŽI/VK A: 8-11r. 00:47,41

výsledok štart.číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 185 Martin Milo Spojená škola internátna Rožňava Úroveň 2/100m/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:15,95

2 169 Kapiaš  Matej individuálna žiadosť - Kapiaš Matej Úroveň 2/100m/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:19,36

3 158 Horváth Vladimír Občianské združenie USMEJ SA NA MŇA Úroveň 2/100m/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:20,29

4 170 Košta Tomáš Spojená škola Nová Baňa Úroveň 2/100m/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:25,70

5 159 Ižarik Richard Súkromná spojená škola - Vodárenská / Prešov Úroveň 2/100m/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:35,78

6 157 Čmilanský Filip Súkromná spojená škola - Vodárenská / Prešov Úroveň 2/100m/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:40,65

7 160 Jurčišin  Jakub Súkromná spojená škola - Vodárenská / Prešov Úroveň 2/100m/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:41,30

výsledok štart.číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 187 Bednár Martin Unifikovaný športový klub Púchov - individuálna žiadosť Úroveň 2/100m/MUŽI/VK E: 30-99r. 00:16,03

2 192 Kopper Kevin Občianské združenie USMEJ SA NA MŇA Úroveň 2/100m/MUŽI/VK E: 30-99r. 00:15,70

3 193 Šidlo Miroslav individuálna žiadosť - Šidlo Miroslav Úroveň 2/100m/MUŽI/VK E: 30-99r. 00:20,60

4 191 Horváth Peter individuálna žiadosť - Horváthová Mária Úroveň 2/100m/MUŽI/VK E: 30-99r. 00:21,02

5 190 Hajnal Dávid Občianské združenie USMEJ SA NA MŇA Úroveň 2/100m/MUŽI/VK E: 30-99r. 00:21,53

6 189 Grochal  Patrik Objatie ako dar Úroveň 2/100m/MUŽI/VK E: 30-99r. 00:25,70

výsledok štart.číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 194 Cifrová Elizabeth Spojená škola internátna Rožňava Úroveň 2/100m/ŽENY/VK B: 12-15r. 00:21,16

2 197 Tirpáková Lívia Spojená škola, Vojenská 13, Košice Úroveň 2/100m/ŽENY/VK B: 12-15r. 00:23,70

3 196 Rosolová Karin Spojená škola, Vojenská 13, Košice Úroveň 2/100m/ŽENY/VK B: 12-15r. 00:30,42

Výsledková listina SNEŽNICE

Zimné národné hry Špeciálnych olympiád Slovensko 

15.2.2024, Štrbské Pleso

Štart číslo 2

Štart číslo 1

Muži, úroveň 2, 100m, VK  A+B

Muži, úroveň 2, 100m, VK  C

Štart číslo 3

Muži, úroveň 2, 100m, VK  D+E

Štart číslo 4

Ženy, úroveň 2, 100m, VK  B



výsledok štart.číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 199 Berkyová Nataša Spojená škola Nová Baňa Úroveň 2/100m/ŽENY/VK C: 16-21r. 00:18,92

2 202 Timea Žigová Spojená škola internátna Rožňava Úroveň 2/100m/ŽENY/VK C: 16-21r. 00:20,35

3 201 Lakatošová Mária Sofia Centrum sociálnych služieb TAU TURIE Úroveň 2/100m/ŽENY/VK C: 16-21r. 00:28,04

výsledok štart.číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 209 Oslovičová Mária Domov sociálnych služieb pre detí a dospelých  DOMKO, KošiceÚroveň 2/100m/ŽENY/VK E: 30-99 r. 00:25,18

2 205 Blahová Nikola individuálna žiadosť - Blahová Nikola Úroveň 2/100m/ŽENY/VK D: 22-29r. 00:29,06

3 206 Hadová Viera Centrum sociálnych služieb TAU TURIE Úroveň 2/100m/ŽENY/VK E: 30-99 r. 00:31,32

4 204 Balážová Karina Centrum sociálnych služieb TAU TURIE Úroveň 2/100m/ŽENY/VK D: 22-29r. 00:38,09

výsledok štart.číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 210 Billý Pavol Reedukačné centrum Mlynky - Biele vody Úroveň 3/800m/MUŽI/VK C: 16-21r. 03:40,56

2 211 Giňa Pavol Spojená škola internátna Masarykova  - Prešov Úroveň 3/800m/MUŽI/VK C: 16-21r. 05:19,85

3 213 Kopil Kristián Spojená škola internátna Masarykova  - Prešov Úroveň 3/800m/MUŽI/VK C: 16-21r. 06:56,15

výsledok štart.číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 212 Išpold Peter SPECIAL ŠPORT, o.z. Úroveň 3/800m/MUŽI/VK E: 30-99 r. 04:15,03

2 214 Tomeček Róbert individuálna žiadosť - Tomeček Róbert Úroveň 3/800m/MUŽI/VK E: 30-99 r. 05:53,34

výsledok štart.číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 150 Adam Róbert Spojená škola, Vojenská 13, Košice Úroveň 2/200m/MUŽI/VK B: 12-15r. 00:35,41

2 216 Haviar Mário Spojená škola internátna, Žilina, Fatranská Úroveň 2/200m/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:39,97

3 157 Čmilanský Filip Súkromná spojená škola - Vodárenská / Prešov Úroveň 2/200m/MUŽI/VK C: 16-21r. 01:01,57

výsledok štart.číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 187 Bednár Martin Unifikovaný športový klub Púchov - individuálna žiadosť Úroveň 2/200m/MUŽI/VK E: 30-99 r. 00:33,78

2 192 Kopper Kevin Občianské združenie USMEJ SA NA MŇA Úroveň 2/200m/MUŽI/VK E: 30-99 r. 00:34,32

3 191 Horváth Peter individuálna žiadosť - Horváthová Mária Úroveň 2/200m/MUŽI/VK E: 30-99 r. 00:48,03

výsledok štart.číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 219 Sopóciová Lea Spojená škola internátna, Žilina, Fatranská Úroveň 2/200m/ŽENY/VK C: 16-21r. 00:46,16

2 197 Tirpáková Lívia Spojená škola, Vojenská 13, Košice Úroveň 2/200m/ŽENY/VK B: 12-15r. 00:56,50

3 218 Kračunová Vanda Vandateam o.z. Úroveň 2/200m/ŽENY/VK D: 22-29r. 01:14,01

Štart číslo 8

Štart číslo 5

Ženy, úroveň 2, 100m, VK  C

Štart číslo 6

Ženy, úroveň 2, 100m, VK  D+E

Štart číslo 7

Muži, úroveň 3, 800m, VK C

Muži, úroveň 2, 200m, VK B+ C

Štart číslo 9

Muži, úroveň 2, 200m, VK E

Štart číslo 10

Ženy, úroveň 2, 200m, VK  B, C+D

Muži, úroveň 3, 800m, VK E



výsledok štart.číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 210 Billý Pavol Reedukačné centrum Mlynky - Biele vody Úroveň 3/200m/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:35,76

2 220 Kotlár Boris Spojená škola Dobšiná Úroveň 3/200m/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:43,10

výsledok štart.číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 152 Horváth Marcel Reedukačné centrum Mlynky - Biele vody Úroveň 2/400m/MUŽI/VK B: 12-15r. 02:09,32

2 156 Žiga Daniel Súkromná spojená škola - Vodárenská / Prešov Úroveň 2/400m/MUŽI/VK B: 12-15r. 02:25,90

výsledok štart.číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 219 Sopóciová Lea Spojená škola internátna, Žilina, Fatranská Úroveň 2/400m/ŽENY/VK C: 16-21r. 03:04,91

výsledok štart.číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 154 Mako Jaroslav Spojená škola internátna Rožňava Úroveň 2/50m/MUŽI/VK B: 12-15r. 00:07,44

2 221 Mihalik Štefan individuálna žiadosť - Mihalik Štefan Úroveň 2/50m/MUŽI/VK B: 12-15r. 00:09,56

3 153 Karalo Viktor Spojená škola internátna Rožňava Úroveň 2/50m/MUŽI/VK B: 12-15r. 00:11,30

4 155 Varga Teodor Spojená škola, Vojenská 13, Košice Úroveň 2/50m/MUŽI/VK A: 8-11r. 00:14,24

výsledok štart.číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 185 Martin Milo Spojená škola internátna Rožňava Úroveň 2/50m/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:08,01

2 170 Košta Tomáš Spojená škola Nová Baňa Úroveň 2/50m/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:08,70

3 158 Horváth Vladimír Občianské združenie USMEJ SA NA MŇA Úroveň 2/50m/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:10,64

4 169 Kapiaš  Matej individuálna žiadosť - Kapiaš Matej Úroveň 2/50m/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:11,28

5 222 Drdák Rastislav Skate Prešov Úroveň 2/50m/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:15,85

6 159 Ižarik Richard Súkromná spojená škola - Vodárenská / Prešov Úroveň 2/50m/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:17,06

7 160 Jurčišin  Jakub Súkromná spojená škola - Vodárenská / Prešov Úroveň 2/50m/MUŽI/VK C: 16-21r. 00:22,80

výsledok štart.číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 223 Graňo Filip G4 RANCH DFD SANTOVKA Úroveň 2/50m/MUŽI/VK D: 22-29r. 00:09,37

2 224 Kašpar Dávid Domov sociálnych služieb HRABINY Úroveň 2/50m/MUŽI/VK E: 30-99 r. 00:09,96

3 190 Hajnal Dávid Občianské združenie USMEJ SA NA MŇA Úroveň 2/50m/MUŽI/VK E: 30-99 r. 00:10,99

4 189 Grochal  Patrik Objatie ako dar Úroveň 2/50m/MUŽI/VK E: 30-99 r. 00:12,92

výsledok štart.číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 194 Cifrová Elizabeth Spojená škola internátna Rožňava Úroveň 2/50m/ŽENY/VK B: 12-15r. 00:11,72

2 196 Rosolová Karin Spojená škola, Vojenská 13, Košice Úroveň 2/50m/ŽENY/VK B: 12-15r. 00:14,51

výsledok štart.číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 199 Berkyová Nataša Spojená škola Nová Baňa Úroveň 2/50m/ŽENY/VK C: 16-21r. 00:09,45

2 202 Timea Žigová Spojená škola internátna Rožňava Úroveň 2/50m/ŽENY/VK C: 16-21r. 00:09,83

3 201 Lakatošová Mária Sofia Centrum sociálnych služieb TAU TURIE Úroveň 2/50m/ŽENY/VK C: 16-21r. 00:15,04

Ženy,  úroveň 2, 400m, 

Ženy, úroveň 2, 50m, VK  C

Muži, úroveň 2, 50m, VK A+B

Štart číslo 11

Muži, úroveň 3, 200m, VK C

Štart číslo 12

Muži,  úroveň 2, 400m, VK B

Štart číslo 13

Štart číslo 14

Muži, úroveň 2, 50m, VK C

Štart číslo 15

Muži, úroveň 2, 50m, VK D+E

Štart číslo 16

Ženy, úroveň 2, 50m, VK  B



výsledok štart.číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 205 Blahová Nikola individuálna žiadosť - Blahová Nikola Úroveň 2/50m/ŽENY/VK D: 22-29r. 00:14,18

2 218 Kračunová Vanda Vandateam o.z. Úroveň 2/50m/ŽENY/VK D: 22-29r. 00:15,49

3 204 Balážová Karina Centrum sociálnych služieb TAU TURIE Úroveň 2/50m/ŽENY/VK D: 22-29r. 00:17,58

výsledok štart.číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 209 Oslovičová Mária Domov sociálnych služieb pre detí a dospelých  DOMKO, KošiceÚroveň 2/50m/ŽENY/VK E: 30-99r. 00:11,96

2 206 Hadová Viera Centrum sociálnych služieb TAU TURIE Úroveň 2/50m/ŽENY/VK E: 30-99r. 00:13,75

3 225 Janová Zuzana Domov sociálnych služieb HRABINY Úroveň 2/50m/ŽENY/VK E: 30-99r. 00:18,41

výsledok štart.číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 212 Išpold Peter SPECIAL ŠPORT, o.z. Úroveň 3/400m/MUŽI/VK E: 30-99 r. 01:47,35

výsledok štart.číslo priezvisko a meno organizácia kategória čas

1 220 Kotlár Boris Spojená škola Dobšiná Úroveň 3/400m/MUŽI/VK C: 16-21r. 01:55,94

2 216 Haviar Mário Spojená škola internátna, Žilina, Fatranská Úroveň 3/400m/MUŽI/VK C: 16-21r. 02:23,04

3 226 Miko Onur Spojená škola internátna Masarykova  - Prešov Úroveň 3/400m/MUŽI/VK B: 12-15r. 02:27,88

Ženy, úroveň 2, 50m, VK  E

Muži, úroveň 3, 400m, VK B+C, E

Štart číslo 17

Ženy, úroveň 2, 50m, VK  D

Štart číslo 17

Muži, úroveň 3, 400m, VK B+C, E


